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Dutch design hotel products

NAPOLI

• ��Hergestellt aus Kunstleder (PU), erhältlich in  
stilvollem Schwarz mit schwarzen Nähten

• ��Mit viel Liebe zum Detail entworfen
• ��Geeignet für Kaffeemaschine, Wasserkocher und 

Teegläser oder -tassen
• ��Das Tablett hat eine Gro√üe Schublade zur  

staubfreien Aufbewahrung von Zutaten
• ��2 herausnehmbare einlagen für Nespresso-Kapseln
• ��Kabelführung an 3 Seiten. links, rechts und  

rückwärts
• ��Mit 4 M√∂belschutzgleitern am Tablettboden
• ��Mix & Match-Optionen (Verschiedene  

Wasserkocher, Kaffeemaschine, Tassen oder Gläser)
• ��Für jeweils 3 verkaufte Willkommenstabletts wird 

1 Baum in Zusammenarbeit mit weforest.org 
gepflanzt

• ��2 Jahre Garantie

Willkommenstablett 
aus Kunstleder

41.5cm

29cm

40cm

31.5cm

30cm

8cm

4.5cm

21.6cm

28 x 6 x 3.5cm H

28 x 6 x 3.5cm
 H

13.7 x 7.5 x 3.5cm H

4 x Dia 4.2cm
6 x Dia 3.9cm

plant one tree
Buy three

weforest.org

Ein Angebot anfordern

https://www.roootz.com/de/angebotsanfrage/
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Klicken S
ie hier für weitere Informationen

Wasserkocher Tassen oder Gläser

Nespresso Machine

ECO 0,5L Macy 1LBASE 1L
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Ein Angebot anfordern

Klicken  
Sie hier  

für weitere  
Informa-

tionen

Weitere  
Informtionen 
Wasserkocher

Mehr  
Tassen oder 

Gläser

Mehr  
Kaffee- 

maschinen

https://www.roootz.com/de/angebotsanfrage/
https://www.roootz.com/de/willkommenstabletts/willkommenstablett-mit-schublade-fuer-hotelzimmer-napoli/
https://www.roootz.com/de/willkommenstabletts/hotel-wasserkocher-eco/
https://www.roootz.com/de/willkommenstabletts/kaffeetassen-und-teeglaeser/
https://www.roootz.com/de/willkommenstabletts/kaffeetassen-und-teeglaeser/
https://www.roootz.com/de/willkommenstabletts/kaffeemaschinen-fuer-hotelzimmer/

